FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA - FU N O E S C

CAMPUS DE SÃO MIGUEL DO OESTE

AVISO PÚBLICO Nº 13/VR-SMO/2012

RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO AO RESULTADO FINAL

A Comissão Geral de Seleção, responsável pelo Aviso Público Nº 13/VR-SMO/2012, no uso de

suas atribuições, faz saber, por meio do presente que:

1ª) Está ALTERADA a ordem de classificação dos seguintes candidatos às vagas de “Metodologia

Científica”, do curso de Design:

CURSO COMPONENTE CURRICULAR CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Design – Pinhalzinho  10025-Metodologia Científica Loraine Gomes Rodrigues
1

Design – Pinhalzinho  10025-Metodologia Científica Cléia Scholles Gallert
2

Design – Pinhalzinho  10025-Metodologia Científica Carmen Angela Lazarotto
3

Design – São Miguel do Oeste 10025-Metodologia Científica Loraine Gomes Rodrigues
1

Design – São Miguel do Oeste 10025-Metodologia Científica Carmen Angela Lazarotto
2

Design – São Miguel do Oeste 10025-Metodologia Científica Marisete Camini
3

2ª) A presente retificação entra em vigor nesta data.

3ª) Ratificam-se todos os demais atos e disposições do Resultado Final do Aviso Público supra.

São Miguel do Oeste, 26 de outubro de 2012.

Comissão Geral de Seleção.